[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                                                 №_____
О внесении изменений в муниципальную программу

«Создание  системы    вызова    экстренных оперативных служб
 по   единому    номеру «112» на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области на 2013-2017 годы»,

утвержденную постановлением администрации

Первомайского муниципального района Нижегородской области

от 22.10.2012  № 1052
         Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
           1. Внести в муниципальную программу «Создание  системы    вызова    экстренных оперативных служб  по   единому    номеру «112» на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением  администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 22.10.2012 № 1052 (в редакции постановлений администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 09.04.2013 № 341,  от 11.06.2013 № 638, от 16.07.2013 № 810, от 04.10.2013 № 1069, от 20.12.2013 № 1438, от 07.02.2014 № 119, от), следующие изменения:
         1. Пункт   1.9.   «Объемы       и       источники      финансирования     Программы»

раздела 1 «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:

2

«

	1.9.Объемы и  источники

финансирования Программы
	Общий объем финансирования, необходимый              для реализации Программы, составляет  5876,24 тыс. руб., в том числе по годам:

2013–433,370 тыс.руб.,

2014– 630,87 тыс.руб.,
2015– 4161,0 тыс.руб.,

2016 – 386,0тыс.руб.;

2017 – 265,0 тыс. руб.,

из них:

- средства бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области – 3526,24 тыс.руб., в том числе по годам:

2013 – 433,370 тыс.руб.,

2014 – 530,87 тыс.руб.,

2015 – 1911,0 тыс.руб.,

2016 – 386,0 тыс.руб.;

2017 – 265,0 тыс. руб.,

- областной бюджет – 2350,0 тыс.руб., в том числе по годам:
2014 – 100,0 тыс.руб.
2015 – 2250,0 тыс.руб.

         2. В пункт 2.5. «Система программных мероприятий» раздела 2 «Текст Программы» внести следующие изменения:

          2.1. Пункт 1.2. задачи 1 «Разработка нормативно-правовой базы и организационно-методического обеспечения создания и функционирования Системы 112 на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области» изложить в следующей редакции:
3

«
	№
	Наимено
вание

мероприя
тий
	Исполни
тели
	Источ ник финан сирования
	Объем финан
сирова
ния

(тыс.
руб.)
	Объем финан
сирова
ния

(тыс.
руб.)
	Объем финан
сирова
ния

(тыс.
руб.)
	Объем финан
сирова
ния

(тыс.
руб.)
	Объем финан
сирова
ния

(тыс.
руб.)

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1.2
	Разработка рабочей докумен

тации на объекты Системы – 112 в городском округе город
Первомайск Нижего    родской области
	Муници пальное казенное учрежде ние «Учрежде ние по обеспе чению деятель

ности органов местного самоуправ ления городского округа город Перво майск Нижегородской области
	Общий объем финансирования

	-
	200,0
	-
	-
	-

	Бюд жет город ского округа город Перво
майск Ниже город ской облас ти
	-
	100,0
	-
	-
	-

	Областной бюд жет
	-
	100,0
	-
	-
	-

».

        2.3. Строки  «Итого по годам» и «Итого» изложить в следующей редакции:

«

	Итого по годам
	433,370
	630,87
	4161,0
	386,0
	265,0

	Итого
	5876,24

                                                                                                                                                        ».

4
      3.  Пункт 2.6. «Ресурсное обеспечение Программы» раздела 2 «Текст Программы» изложить в следующей редакции:

«2.6. Ресурсное обеспечение Программы

              Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области и областного бюджета.

    Предполагаемый общий объем финансовых средств необходимый для реализации Программы, в действующих ценах составляет – 5876,24 тыс. руб.
	Годы
	Общий объем финансирования. тыс.руб.
	Средства бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области, тыс.руб.
	Областной бюджет, тыс.руб.

	2013
	433,370
	433,370
	-

	2014
	630,87
	530,87
	100,0

	2015
	4161,0
	1911,0
	2250,0

	2016
	386,0
	386,0
	-

	2017
	265,0
	265,0
	-

	ИТОГО:
	5876,24
	3526,24
	2350,0

».
Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин